▲ 王 克 洪 医 保 证 丢 失 ， 号 码 为 ：

001000111000006005，声明作废。

▲张城玮《出生医学证明》丢失，号码为：J370083091，

声明作废。

▲张勇工程师证丢失，号码为：枣1105085，声明作废。

▲宋惠萍不慎将与枣庄市市中区房屋征收办公室签订

的关于坐落于化肥厂的房屋征收产权调换补偿安置协议丢

失，声明作废。

▲枣庄市华城建筑设计咨询有限公司不慎将开给山亭

区桑村镇人民政府的发票号为：№18262601的山东增值税

普通发票发票联丢失，开具日期：2016年11月8日，金额为

捌万贰仟捌佰元整（￥82800.00），特此声明。

▲枣庄市市中区月兔家具城税务登记证正本丢失，税

号：鲁税枣字：332625195910084612D0，声明作废。

▲枣庄市台儿庄区统计局在银行的基本账户开户许可

证丢失，核准号：J4540000025903，声明作废。

▲枣庄市台儿庄区统计局在银行的专用账户开户许可

证丢失，核准号：Z4540000141202，声明作废。

开元凤鸣山庄为答谢新

老会员的支持，自 2017 年 1

月 1 日起，推出订房立减活

动！会员通过开元官网、微

信公众号、支付宝服务窗口